Primo sibi omnia restituere promisit, sed tandem promissum non tenuit et mar-

^m Missus chiam Minnewer, non tenet rex Albertus patruo suo beneficio imperiali

comes de Narow fagam iuit. Audies comes de Narow in vinculis

Frederici marchionis platum suum regem,

ffidem interficium ei novum regem electum fidem,

et credendo e; cum man. ur. recedendo de non recessendo marchionis fregisset nocte;

^m Missus quadam de terra Minnewer, in partibus

auspigit, ^{qua} felonie facta ciuitates Lippst.

^m Missus Tribus erg est sola terra Minneweris orientalis

re ad Fredericus marchionem sponte

quos

+ f. CCLXIX^t. convertit, quodam q. benigne traxit ac

in posterum fideliter sibi assistens excepit

quibusdam comitibus et baronibus ut infra

dicesur. Sic Fredericus marchio totum patri-

monium armatum, dei prudenter re-

cuperavit. Seguenti anno indecne anno VII

tempore isto, quo reges ad bella accedere co-

sidererant, rex Albertus misit comitem de

Norinberg cum magna multitudine

Siverorum et Regnensis ad terram

Orientalis non sine connivenzia constitutum,

et baronum multis, qui postquam

venerant et idem contra proprium dominium

marchionem et naturalem, Missus Siveris

presisterant auxilium, castigium et favo-

rem publice et occulite, atque Siveri per

ciuitatem Pogariensem transiuntes excedens

ciuitate virtualiter procuravat. Tandem

multis malis per Siveros perpetratis in vir-

inis opidis Katow, Lobsitz et aliis multis

spoliatis et devastatis, tandem ante opidum

Luckow in campis tribus testoria posuerunt

multas matronas honestas et virginis de-

honestabant. Tertius enim, quod aliqui

dissoluti ex eis ^{inibus} upmagnis beate virginis et

sacerdotum contumeliam et blasphemiam,

^{ffid.}
ffid.
Fredericus marchio recuperauit patri-

monium suum.

Norimb. 2

Hortus